[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
Эвенкийский муниципальный  район

Экондинский поселковый Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

   VI  cозыв

   VIII сессия

   «28»  августа  2024 года                          №   8                        п. Эконда

Об избрании заместителя председателя
Экондинского поселкового Совета депутатов
шестого созыва
В соответствии со статьей 25 Устава поселка Эконда, статьей 11  Регламента Экондинского поселкового Совета депутатов, руководствуясь статьей 26 Устава поселка Эконда, Экондинский поселковый Совет депутатов шестого созыва
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Экондинского поселкового Совета депутатов шестого созыва Пинкин  Егора Юрьевича
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующего                                                       Е.Ю. Пинкин

©ККГБУ ДПО «Институт государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края», 2023